

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍ DOKUMENTACE Č.2

Zadavatel: Městská část Praha 6
IČ: 00063703
se sídlem na adrese Čs. armády 23, 160 52 Praha 6

Zástupce: PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o.
se sídlem Tyršův dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá
Strana
IČ: 275 92 936

V Praze dne 15. ledna 2026

SOUTĚŽ O NÁVRH

„REKONSTRUKCE A DOSTAVBA KULTURNÍHO CENTRA KAŠTAN na Břevnově, Praha 6“

Vážený,

níže si dovoluujeme poskytnout vysvětlení soutěžní dokumentace k nadepsané architektonické soutěži o návrh.

DOTAZ 1:

Dobrý den,

zadavatel uvádí v odstavci 4.1.1 g) požadavek na prokázání alespoň 2 referenčních zakázek, ovšem v podkladu 17 - Požadavky na obsah portfolia uvádí 3 referenční zakázky. Co je tedy správně?

Odpověď:

Bod 4.1.1 g) soutěžních podmínek udává nejmenší počet referenčních zakázek, tj. jsou požadovány minimálně 2 referenční zakázky. Dokument č. 17 (Požadavky na obsah portfolia) stanoví podrobnosti k portfoliu a jako maximální počet referenčních zakázek uvádí 3 reference (úvod, druhý odstavec dokumentu). Číslo v nadpisu „Referenční projekt (3x)“ tedy udává maximální počet referenčních zakázek. Zadavatel tedy požaduje minimálně 2 reference a zároveň ne více než 3 reference.

Bod 4.1.1 g) soutěžních podmínek specifikuje povinné referenční zakázky, které souvisí s předmětem soutěže. Dokument č. 17 stanoví, že budou

předloženy celkem 3 referenční zakázky. Znamená to tedy, že třetí referenční zakázka může, ale nemusí splňovat požadavek bodu 4.1.1 g).

DOTAZ 2:

Dobrý den, je možné doložit do portfolio více referencí? V soutěži budeme spolupracovat tři architekti, lze za každého člena doložit reference?

Odpověď:

Viz odpověď k dotazu č. 1. Zadavatel požaduje alespoň 2 referenční zakázky a zároveň maximálně 3 referenční zakázky.

Zadavatel požaduje doložení právě 3 referencí, více referencí je vyloučeno. Dle bodu 4.3.4 b) soutěžních podmínek může tyto reference doložit každý ze spoluautorů, přičemž rozložení referencí mezi spoluautory není předepsané.